
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26409001A

2. Data e Regjistrimit 09/02/2022
3. Emri i Subjektit Green Global Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Vaso Kadia, ndertesa me numer pasurie 1/510-N5, zona 
kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi,zhvillimi dhe realizimi I faqeve te internetit,faqe te 

aksesueshme web desing si dhe regjistrime,mirembajtje dhe 
shitje domain internet-housing (administrim depozitim dhe 
lidhje) si dhe cdo gje tjeter qe eshte e nevojshme per 
asistence ne fushen e informatikes.Realizim dhe zbulim 
publiciteti ne web, ne te gjithe menyrat dhe kanalet, si mail, 
ekran, web radio, web tv, rrjetet sociale dhe te ngjashme. 
Projektim, realizim dhe dergim te fushatave promocionale. 
Ndertim, administrim, optimizim dhe administrim bazash te 
te dhenave te profilizuara. Realizim dhe administrim i 
njoftimeve “landing page” dhe komunikime shtypi, - e-
commerce, - realizim trajnimesh ne fushen informatike. 
Realizime grafike ne web, Realizim publikimesh, 
broshurash, revistash mbi produktet dhe sherbimet e 
siperpermendura, perfshire te drejten per te operuar edhe ne 
fushen e botimit elektronik dhe telematik. Asistence per te 
ndertuar faqet e internetit dhe sistemeve, menaxhimin e 
programeve, aparateve dhe sherbimeve per 
telekomunikacionin dhe telematiken, perfshire sherbimet e 
transmetimit te te dhenave, imazheve dhe tingujve (me figure 



2

dhe ze) me reference te vecante per sherbimet e internetit. 
Ideim, zhvillim, prodhim dhe keshillim ne realizimin e 
sistemeve baze si dhe cdo gje tjeter qe ka te beje me ruajtjen, 
trajnimin dhe menaxhimin e te dhenave. Ofrimi i sherbimeve 
te keshillimit te biznesit ne menaxhim dhe informatike, 
trajnimit, keshillimit dhe organizimit te ceshtjeve te 
menaxhimit, kerkime dhe zhvillime te marketingut dhe 
metodave te futjes ne treg. Krijimin, zhvillimin, prodhimin 
dhe tregtine edhe ne emer te paleve te treta per software dhe 
hardware.
Përparim Qira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimQira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Global Group
E-Mail: greenglob.group@hotmail.com  
Telefon: 0682249423  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-860509-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172CAB33-A714-4A3D-8C5A-43E5DB5BEA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89C03D4-3B6F-468B-A5C6-47C2E458B277
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(i nëpunësit të sportelit)


